檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：陳明彥

電話：07-3590116#145

傳真：07-3590916

電子信箱：akihiko.chin@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：高市教督字第10731864500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(24851733_10731864500A0C_ATTCH38.pdf)

主旨：檢送本市107年度上半年辦理十二年國民基本教育精進國

民中學及國民小學教學品質計畫-國民教育輔導團科技學習

領域輔導小組「科技融入教學增能研習」實施計畫乙份，

請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本

教育精進國民中學及國民小學教學品質要點」辦理。

二、辦理日期及地點：

(一)研習日期：

１、第一場次：4月18日（星期三）下午2:00~4:00（課程

代碼：387559）。

２、第二場次：5月9日（星期三）下午2:00~4:00（課程

代碼：2387560）。

３、第三場次：5月10日（星期四）上午9:30~11:30（課

程代碼：2387562）。

(二)研習地點：

6

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070326

*10770153200*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、第一場次：國民教育輔導團106研習教室。

２、第二、三場次：國民教育輔導團305電腦教室。

三、參加對象及報名方式：

(一)本市國中小任教資訊或自然與生活科技課程或對本主題

有興趣之教師，三場次預計各錄取25人。第二場次國小

教師優先錄取，第三場次國中教師優先錄取。

(二)請逕至「全國教師在職進修網（http://www.inservice

.edu.tw）報名。

(三)經錄取之學員於研習開始後10分鐘未到則取消研習資格

，由承辦單位依現場候補名單依序遞補學員。

四、本案講座及參加人員請各校惠予公假登記（課務自理），

覈實核發研習時數。

五、注意事項：

(一)請攜帶電力充足的行動載具（手機或平板）。

(二)為加強校園安全管理，參加研習教師如開車進入國民教

育輔導團，請攜帶研習公文或教職員工識別證。

六、聯絡人：國民教育輔導團科技學習領域輔導小組呂國正、

蔡菊人專任輔導員，TEL：（07）3590116＃251。

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、

國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立

義大國際高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、本局所屬公立國

小(全)、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中

學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：高雄市小港區小港國民小學李宗仁主任(含附件)、高雄市立鳳翔國民中學潘建廷

老師(含附件)、本局人事室（以下均紙本）、督學室、本市國民教育輔導團、國

民教育輔導團科技學習領域輔導小組、黃重仁專任輔導員(含附件) 2018-03-26
14:49:22